
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої сесії 

(ІІ пленарне засідання) 

 

07.12.2021 р.                                      Летичів                                                 №49 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)  

 

Розглянувши заяви громадян, технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 33, 40, 118, 120, 121, 122, 186 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (02.01) та передати у приватну власність 

земельні ділянки громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) та передати у приватну 

власність земельні ділянки громадянам (додаток 2). 

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у праві власності на 

нерухоме майно (02.01) та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 3). 



4. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) та передати у 

приватну власність земельні ділянки громадянам (додаток 4). 

5.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) та передати у 

приватну власність земельні ділянки громадянам, відповідно до часток, які 

вказані у праві власності на нерухоме майно (додаток 5). 

4. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

5. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№ 7 Управління  у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 

6. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

7. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища.  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                              (ІІ пленарне засідання) 

 від 07.12.2021 р. №49 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (02.01), категорія земель – землі житлової та громадської забудови та 

передаються земельні ділянки у власність громадянам 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Швець Євдокія 

Іванівна 

Хмельницька область,  

смт. Летичів,  

пров. Молодіжний, 6 

6823055100:00:055:0024 

0,1008 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

5.12.2000р. 

2 Патик Віталій 

Володимирович 

Хмельницька область,  

смт. Летичів,  

вул.Малишка, 40. 

6823055100:00:018:0075 

0,1500 02.01 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

№61 від 

13.07.2021р. 

3 Дрейко Анатолій 

Іванович 

Хмельницька область,  

с. Вербка,  

вул. Сушка Луки, 15 

6823087000:02:002:0181 

0,1425 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

05.03.1991р. №11 

4 Прус Віктор 

Сергійович 

Хмельницька область,  

с. Суслівці,  

вул. Центральна, 12 

6823084200:01:003:0110 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок 

04.11.2000 

р.№257 

5 Щегельська 

Наталія Василівна 

Хмельницька область,    

с. Вербка  

вул. Вешнева, 27 

6823087000:02:002:0182 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

07.11.2005р.№ 

1611 

6 Пархоменко Ганна 

Петрівна  

Хмельницька область,    

с. Голенищеве  

вул. Присяжнюка 

Руслана, 45 

6823080400:01:006:0018 

0,2500 02.01 Рішення суду, 

провадження 2-

678-225/20, серія 

№678/1486/19 

виданий 

29.05.2020р. 



7 Слободанюк 

Андрій 

Тимофійович  

Хмельницька область,    

с. Голенищеве  

вул. Польова, 15 

6823080400:01:001:0111 

0,1045 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

11.07.1991р. 

№198 

8 Ткачук Ганна 

Іванівна 

Хмельницька область,    

с. Гречинці 

вул. Центральна, 59 

6823082000:01:001:0491 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

23.02.2012р. 

№ВРП 498518(1-

123) 

9 Мацьков Петро 

Олексійович  

Хмельницька область,    

с. Юрченки  

вул. Садова, 30 

6823086200:04:006:0019 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

/САС №891165-

27.01.2010р. 

Летичівська 

районна рада 

(рішення №90 від 

18.05.1989р.) 

10 Бабак Євгенія 

Пилипівна 

Хмельницька область,    

с. Юрченки  

вул. Віхтюка Івана, 12 

6823086200:02:001:0013 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

17.11.2005р. 

№1710 

11 Поліщук Надія 

Іванівна 

Хмельницька область,   

с. Горбасів 

вул. Центральна, 55 

6823081600:01:002:0253 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

24.12.2009р. №2-

1282 

12 Майкова Юлія 

Михайлівна 

Хмельницька область,    

с. Лісо-Березівка 

вул. Лісова, 8 

6823087000:03:001:0129 

0,2500 02.01 Договір купівлі 

продажу ВМЕ 

№161 531 від 

23.04.2009р. 

Приватний 

нотаріус Паціюк 

О.А. 

13 Антонюк Ірина 

Сергіївна 

Хмельницька область,    

с. Сахни 

6823085000:01:004:0008 

0,1081 02.01 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

восьмої сесії від 

26.03.2021р. №44 

14 Карачун Ольга 

Іванівна 

Хмельницька область,    

с. Греченці 

провул.Шкільний, 6 

6823082000:01:001:0490 

0,2500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

03.11.2011р.                

№ 2-1148 



15 Бутлір Євгеній 

Іванович 

Хмельницька область,    

с. Вербка вул.Садова,2 

6823087000:02:002:0185 

0,2500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

21.12.2011р.                

№ 1371 

16 Рудник Юрій 

Васильович 

Хмельницька область,    

с. Вербка                           

вул. Квітнева, 31 

6823087000:02:002:0183 

0,2500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

20.12.2002р.                

№ 2726 

17 Предко Тетяна 

Іванівна 

Хмельницька область,    

с. Козачки 

вул. Вишнева, 35 

6823082900:01:001:0114 

0,2500 02.01 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

тринадцятої сесії 

від 15.07.2021р. 

№61 

18 Віннічук Ганна 

Василівна 

Хмельницька область,     

смт.Летичів  

вул.Кармалюка, 86 

6823055100:00:016:0126 

0,0980 02.01 Договір купівлі-

продажу, серія та 

номер р.№1146 

виданий 

01.06.1993 р. 

19 Петрович Євдокія 

Григорівна  

Хмельницька область,     

с.Сахни  

вул.Молодіжна, 10 

6823085000:10:001:0053 

0,2500 02.01 Рішення суду від 

15.04.2021 

провадження 2-

678-185/21 

20 Бахчеван Леся 

Іванівна 

Хмельницька область,     

с.Білецьке 

вул.Присяжнюка 

Руслана, 14 

6823083700:02:005:0034 

0,2500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

28.05.2021 № 275 

21 Маринюк 

Олександр 

Леонідович  

Хмельницька область,     

смт.Летичів  

вул.Вовковинецька ,20 

6823055100:00:051:0035 

0,1500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

15.04.2004 № 1-

606 

22 Вапельник Любов 

Василівна 

Хмельницька область,     

с. Терлівка  

вул.Молодіжна ,51 

6823084600:04:001:0061 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку 

10.07.2018 р.№ 

682 

23 Тимчишина 

Валентина 

Миколаївна  

Хмельницька область,     

с.Голенищеве 

вул.Вишнева, 41  

6823080400:01:008:0098 

0,2500 02.01 Договір 

дарування 

28.12.2004 р. 

№ 1381 



24 Яковець Ніна 

Степанівна 

Хмельницька область,     

с.Вербка  

вул.Садова, 27  

6823087000:002:002:0189 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом 

31.05.2021 № 1-

263 

25 Гранкін Сергій 

Петрович  

Хмельницька область,     

с.Майдан-Сахнівський 

вул.Садова, 45 

6823085000:03:004:0008 

0,2500 02.01 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

третьої сесії від 

24.12.2020 р. 

№61 

26 Гусак Надія 

Тимофіївна 

Хмельницька область,     

с.Голенищеве 

вул.Набережна, 17  

6823080400:01:010:0019 

0,0900 02.01 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

третьої сесії від 

23.02.2021 р. 

№38 

27 Гусак Надія 

Тимофіївна 

Хмельницька область,     

с.Голенищеве 

вул.Набережна, 17  

6823080400:01:010:0019 

0,1600 02.01 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

третьої сесії від 

23.02.2021 р. 

№38 

28 Кондратюк Андрій 

Григорович  

 

Хмельницька область,  

смт. Летичів,  

пров. Лісовий, 21 

6823055100:00:051:0019 

0,1500 02.01 Договір 

дарування №894 

від 27.10.2020р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                              (ІІ пленарне засідання) 

 від 07.12.2021 р. №49 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), категорія земель – землі сільськогосподарського 

призначення та передаються земельні ділянки у власність громадянам 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Предко Тетяна 

Іванівна 

Хмельницька область,    

с. Козачки 

6823082900:01:002:0148 

0,4678 01.03 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

тринадцятої сесії 

від 15.07.2021р. 

№61 

2 Предко Тетяна 

Іванівна 

Хмельницька область,    

с. Козачки 

6823082900:01:001:0115 

0,0758 01.03 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

тринадцятої сесії 

від 15.07.2021р. 

№61 

3 Предко Тетяна 

Іванівна 

Хмельницька область,    

с. Козачки 

6823082900:01:001:0116 

0,0546 01.03 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

тринадцятої сесії 

від 15.07.2021р. 

№61 

4 Третяк Леоніда 

Феліксівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Майдан-Вербецький,  

6823083700:01:001:0141 

0,5300 01.03 Рішення 

тринадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

13.07.2021 р. №61 

5 Решетнік Ядвіга 

Йосипівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Варенка,  

6823082900:03:005:0051 

0,3300 01.03 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Козачківської 

сільської ради 

XXI скликання від 

07.12.1993 року 

№2 

6 Трачевський 

Анатолій 

Юліанович 

Хмельницька область,    

с. Рудня 

6823084600:01:003:0164 

0,2530 01.03 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

одинадцятої сесії 

від 31.05.2021р. 

№47 



7 Гранкін Сергій 

Петрович  

Хмельницька область,     

с.Майдан-Сахнівський 

6823085000:03:004:0009 

0,4700 01.03 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

третьої сесії від 

24.12.2020 р. №61 

8 Олійнічук Наталія 

Сергіївна 

Хмельницька область,     

смт.Летичів 

вул.Бугська 

6823055100:00:008:0053 

0,1700 01.03 Рішення 

Летичівської 

селищної ради 

одинадцятої сесії 

від 31.05.2021 р. 

№47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                              (ІІ пленарне засідання) 

 від 07.12.2021 р. №49 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність, для будівництва та обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у праві власності на нерухоме 

майно   

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Бригида Зінаїда 

Василівна ½  

частки 

 

 

 

 

 

 

 

Кондратюк Ніна 

Василівна ½ частки 

 

 

 

 

Хмельницька область,  

смт. Летичів,  

вул. Козацька, 53/1 

6823055100:00:047:0044 

 

 

 

 

 

0,1500 

 

 

 

 

 

02.01 

 

 

 

 

Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

25.12.1979р. №289 

2  

Ковальова Марія 

Борисівна½  

 Частки 

 

 

 

 

Дрейко Анастасія 

Василівна½  

 Частки 

 

 

Хмельницька область,  

с.Суслівці,  

вул. Польова, 2 

6823084200:01:005:0014 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

07.02.2001р. №245 

3 Максименко Інна 

Валеріївна ½  

 Частки 

 

Хмельницька область,  

с.Чапля  

вул. Героїв Небесної 

Сотні,36 

6823086200:01:002:0017 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

09.11.2016р. №1-

1032 



4 Лесков Віталій 

Валерійович ½  

 Частки 

 

Хмельницька область,  

с.Чапля  

вул. Небесної Сотні,36 

6823086200:01:002:0017 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

09.11.2016р. №1-

1034 

5 Харламов Анатолій 

В’ячеславович ½  

 Частки 

 

Солоненко Галина 

Миколаївна ½  

 Частки 

 

Хмельницька область, 

смт. Летичів,  

вул. Гончарна, 6 

6823055100:00:040:0108 

0,0777 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом №673 від 

16.09.1976р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                              (ІІ пленарне засідання) 

 від 07.12.2021 р. №49 

 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, категорія 

земель - землі сільськогосподарського призначення  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Соловійчук 

Валентина 

Михайлівна 

 

 

 

Хмельницька область,  

6823080400:10:034:0018 

за межами населених 

пунктів Летичівської 

селищної ради  

1,5160 01.01 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

06.09.2021 р. №49 

 

2 Гуменюк Микола 

Олексійович 

Хмельницька область,  

6823080400:09:039:0034 

за межами населених 

пунктів Летичівської 

селищної ради  

1,4561 01.01 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

06.09.2021 р. №49 

 

3 Іщук Василь 

Олександрович  

Хмельницька область,  

6823081600:04:007:0078 

за межами населених 

пунктів Летичівської 

селищної ради 

2,7426 01.01. Рішення 

чотирнадцятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

06.09.2021 р. №49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 5 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                              (ІІ пленарне засідання) 

 від 07.12.2021 р. №49 

 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, категорія 

земель - землі сільськогосподарського призначення відповідно до часток, які вказані у 

свідоцтві про право на спадщину  за законом  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Тимборовська 

Галина Моісіївна ½  

Частки 

 

 

Хмельницька область,  

6823080400:09:037:0024 

за межами населених 

пунктів Летичівської 

селищної ради  

1,5722 01.01 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

06.09.2021 р. №49 

 

2 Тимбаровський 

Віктор Йосипович 

½  

Частки 

 

 

Хмельницька область,  

6823080400:09:037:0024 

за межами населених 

пунктів Летичівської 

селищної ради  

1,5722 01.01 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

06.09.2021 р. №49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


